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	Credit Suisse Cup
Campionato ufficiale di calcio scolastico dalla Svizzera
Qualificazione cantonale

	Cantone:
	

	Regione:
	

	Data del torneo:
	


 

































	Lista giocatori



	Cat.
M / F
	Nome della scuola
	Designazione della classe
	Nome dell’
insegnante di classe

	
	
	
	



	
	Nome et Cognome
	Data di nascita
	Giocatore autorizzato

	
	
	
	Si
	[bookmark: _GoBack]No

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
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Accompagnatore

	Nome, Cognome
	

	E-Mail
	

	Telefono
	

	Indirizzo
	

	Codice postale, posto
	

	Commento:
	



IMPORTANTE:
Questo modulo deve essere confermato dalla direzione della scuola con timbro e firma. Deve essere consegnato al tavolo della giuria prima della prima partita del torneo.

	Timbro e firma dalla direzione della scuola
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